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Konu: emlak vergisi, veraset ve intikal vergisi ile çevre temizlik vergisinin ilk 
taksitlerinin, Mayıs ayı sonuna kadar ödenmesi hk 

Emlak Vergisi Kanunu’nun  30. maddesinde, emlak vergisinin ilk taksitinin Mart, 
Nisan, Mayıs aylarında, 2. taksitinin ise Kasım ayı içerisinde ödenmesi gerektiği hükmüne yer 
verilmiştir. Buna göre 2010 yılına ilişkin emlak vergisinin ilk taksitinin 31 Mayıs 2010 
Pazartesi günü akşamına kadar ödenmesi gerekmektedir.  

VİVK’nun 19. maddesinde, tahakkuk etmiş olan veraset ve intikal vergisinin (gerçek 
ve tüzel kişilerce düzenlenen yarışma ve çekilişlerde kazananlara ödenecek  ikramiyeler ile 
futbol müsabakalarınave at yarışlarınaait müşterek bahisler dolayısıyla dağıtılacak 
ikramiyelerden kesilen vergiler hariç) ilk taksitinin Mayıs, 2. taksitinin ise Kasım ayı 
içerisinde ödenmesi gerektiği hükmü yer almaktadır. Buna göre 2010 yılına ilişkin olarak 
tahakkuk etmiş veraset ve intikal vergisinin ilk taksitinin, mükellefleri tarafından 31 Mayıs 
2010 Pazartesi günü akşamına kadar ödenmesi gerekmektedir.  

Belediye Gelirleri Kanunu’nun  mükerrer 44. maddesine göre, konutlar dışındaki 
binalar (işyeri ve diğer şekilde kullanılan binalar) için belediyeler tarafından her yılın Ocak 
ayında yıllık çevre temizlik vergisi tahakkuk ettirilmektedir. Ayrıca bu verginin her yıl emlak 
vergisinin taksit dönemlerinde (ilk taksit Mart, Nisan, Mayıs aylarında, 2. taksit Kasım ayı 
içerisinde) ödenmesi gerektiği hükmü ne yer verilmiştir. Buna göre konutlar dışındaki 
binaların (işyeri ve diğer şekilde kullanılan binalar) 2010 yılına ilişkin çevre temizlik 
vergilerinin ilk taksitinin 31 Mayıs 2010 Pazartesi günü akşamına kadar ödenmesi 
gerekmektedir. 

Sözkonusu vergilerin ilgili belediyelere ve vergi dairelerine belirtilen tarihe kadar 
yapılmaması halinde, gecikilen süreler için, idare tarafından  aylık % 1,95 oranında gecikme 
zammı uygulanacaktır. 

Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla 
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